
 
 
 

       All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

Al Sito web 

Agli Atti 

 
        
 
 

La Dirigente Scolastica 
 

VISTE le Dichiarazioni di presentazione della Lista dei Candidati relativamente alla 

Componente Genitori; 

VERIFICATA la regolarità della Lista presentata nei termini previsti dalle vigenti norme; 

VISTO il Verbale n. 3 del 05/11/2022 sottoscritto dai componenti della Commissione 

Elettorale, 

        DELIBERA 
 

la pubblicazione all’Albo della Scuola e sul Sito web istituzionale delle suddette Liste. 
 

  
                   La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Vitalba Casadio 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 




